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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

  U11 - D  
1 104 19AL0015 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 46.20 * 45.69 * 45.04 1:30.73

2 106 CYL6330003 MORENO SOTO Luján 2011 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 47.19 * 46.53 * 45.78 1:32.31 1.58

3 105 CYL6758972 MARTÍN-GRANIZO ESCUDERO Ana 2009 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 53.01 * 51.85 * 52.55 1:44.40 13.67

4 107 CYL8428390 SANCHEZ GARBAYA Valeria 2012 CASTILLA LEON LA COVATILLA 55.49 * 54.25 * 51.30 1:45.55 14.82

5 102 CYL3819165 URRUCHI ALONSO Jimena 2012 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 1:05.63 * 57.91 * 56.79 1:54.70 23.97

6 103 CYL4682890 RUBIO MARTÍN Marta 2011 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DSQ * 1:01.54 * 59.78 2:01.32 30.59

7 101 CYL6863683 LÓPEZ GARCÍA Ailín 2012 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 55.89 DSQ * 1:15.10 2:10.99 40.26

Descalificados - Manga 1 (1)

103 CYL4682890 RUBIO MARTÍN Marta 2011 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DSQ * 1:01.54 * 59.78 Puerta 27

Descalificados - Manga 2 (1)

101 CYL6863683 LÓPEZ GARCÍA Ailín 2012 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 55.89 DSQ * 1:15.10 Puerta 24

  U11 - H  
1 113 RSL437429 SALA LATORRE Roger 2009 CATALANA MAY LUENGO * 40.47 46.92 * 40.28 1:20.75

2 114 CYL0800934 SANCHEZ CASTELLANO Carlos 2011 CASTILLA LEON LA COVATILLA * 41.01 41.57 * 41.35 1:22.36 1.61

3 110 19AL0019 MORO CARBAJO Pablo 2010 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 50.39 * 41.67 * 40.81 1:22.48 1.73

4 112 CYL3584151 SANCHEZ DELGADO Sergio 2009 CASTILLA LEON LA COVATILLA * 38.07 DNF * 47.82 1:25.89 5.14

5 111 CYL3467932 CARRO BLANCO Victor 2009 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 45.13 * 44.29 53.29 1:29.42 8.67

6 109 CYL6399973 DA SILVA GONZÁLEZ Xavier 2011 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 54.63 * 49.79 * 50.20 1:39.99 19.24

7 108 CYL6427379 RODRÍGUEZ HERRERO Cándido 2013 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 1:00.66 * 59.04 * 59.66 1:58.70 37.95

Abandonos - Manga 2 (1)

112 CYL3584151 SANCHEZ DELGADO Sergio 2009 CASTILLA LEON LA COVATILLA * 38.07 DNF * 47.82

  U13 - D  
1 120 CYL7250235 ÁLVAREZ DEL POZO Sofía 2008 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 34.23 * 33.67 * 33.34 1:07.01

2 115 CYL2021210 JUAN CONDE Nerea 2007 CASTILLA LEON LEGIOLINE * 33.56 41.83 * 33.58 1:07.14 0.13

3 119 CYL8926086 LOMBARDERO MORENO Ana 2007 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 38.06 38.09 * 37.76 1:15.82 8.81

4 116 19AL0013 CASTRO LOPEZ Antia 2007 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM * 39.01 DNF * 38.56 1:17.57 10.56

5 118 CYL8714025 URRUCHI ALONSO Maria 2008 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 38.83 39.14 * 38.86 1:17.69 10.68

6 117 19AL0012 RIESGO QUINTANA Noa 2007 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 1:01.17 * 43.65 * 43.22 1:26.87 19.86

Abandonos - Manga 2 (1)

116 19AL0013 CASTRO LOPEZ Antia 2007 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM * 39.01 DNF * 38.56

  U13 - H  
1 125 CYL2995014 ARIAS SÁNCHEZ Marcos 2008 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 32.17 * 31.94 48.43 1:04.11

2 123 CYL1210786 MERINO SANCHEZ Jaime 2007 CASTILLA LEON LA COVATILLA 33.69 * 33.38 * 33.36 1:06.74 2.63

3 124 AAG438756 ÁLVARO GÓMEZ Albert 2007 CATALANA PYRENE INLINE 35.69 * 35.59 * 35.67 1:11.26 7.15

4 122 CYL1636393 SANCHEZ CASTELLANO Alejandro 2008 CASTILLA LEON LA COVATILLA 37.03 * 36.75 * 36.06 1:12.81 8.70

5 121 CYL3602641 LOPEZ BLANCO Alvaro 2007 CASTILLA LEON LA COVATILLA DSQ * 42.31 * 42.64 1:24.95 20.84

Descalificados - Manga 1 (1)

121 CYL3602641 LOPEZ BLANCO Alvaro 2007 CASTILLA LEON LA COVATILLA DSQ * 42.31 * 42.64 Puerta 39

  U15 - D  
1 133 ACM431994 CORONADO I MATEU Aura 2005 CATALANA MAY LUENGO * 30.12 * 29.73 39.26 59.85
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2 132 BBB431995 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 CATALANA MAY LUENGO 31.01 * 30.72 * 30.54 1:01.26 1.41

3 131 CYL4902362 QUINTANS CASTRO Aitana 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 43.09 * 31.60 * 31.84 1:03.44 3.59

4 129 ADD432072 DE DALMASES PEDRÓ Ada 2005 CATALANA PYRENE INLINE * 34.58 * 33.65 DNF 1:08.23 8.38

Ausentes - Manga 1 (1)

126 CYL1814616 LOPEZ GARCIA Ainara 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNS DNS DNS

Abandonos - Manga 1 (1)

130 CYL6888308 GONZÁLEZ DEL CAMPO María 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF DNF DNF

Descalificados - Manga 1 (1)

127 CYL2862150 RUBIO MARTÍN Natalia 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DSQ DNF DNF Puerta 27

Ausentes - Manga 2 (1)

126 CYL1814616 LOPEZ GARCIA Ainara 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNS DNS DNS

Abandonos - Manga 2 (3)

127 CYL2862150 RUBIO MARTÍN Natalia 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DSQ DNF DNF Puerta 27

128 CYL5173760 GARCÍA VAL María 2005 CASTILLA LEON LEGIOLINE * 32.35 DNF DNF

130 CYL6888308 GONZÁLEZ DEL CAMPO María 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF DNF DNF

Ausentes - Manga 3 (1)

126 CYL1814616 LOPEZ GARCIA Ainara 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNS DNS DNS

Abandonos - Manga 3 (4)

127 CYL2862150 RUBIO MARTÍN Natalia 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DSQ DNF DNF

128 CYL5173760 GARCÍA VAL María 2005 CASTILLA LEON LEGIOLINE * 32.35 DNF DNF

129 ADD432072 DE DALMASES PEDRÓ Ada 2005 CATALANA PYRENE INLINE * 34.58 * 33.65 DNF

130 CYL6888308 GONZÁLEZ DEL CAMPO María 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF DNF DNF

  U15 - H  
1 136 CYL0227905 SABUGO BUENO Iván 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 29.22 DNF * 29.47 58.69

2 137 CYL6321677 MERINO SANCHEZ Hector 2005 CASTILLA LEON LA COVATILLA 30.74 * 30.10 * 30.29 1:00.39 1.70

3 135 OSC447844 SELGA COSTA Oleguer 2005 CATALANA MAY LUENGO * 30.60 39.60 * 30.20 1:00.80 2.11

4 134 JSL437428 SALA LATORRES Joan 2006 CATALANA MAY LUENGO * 36.07 * 35.65 40.69 1:11.72 13.03

Abandonos - Manga 2 (1)

136 CYL0227905 SABUGO BUENO Iván 2005 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS * 29.22 DNF * 29.47

  U17 - D  
1 144 CYL7022967 ARIAS SÁNCHEZ Claudia 2003 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 30.05 * 29.67 * 29.41 59.08

2 143 CYL3412529 GARCÍA VAL Irene 2003 CASTILLA LEON LEGIOLINE 30.02 * 29.85 * 29.24 59.09 0.01

3 145 CYL6372431 SUÁREZ CARBALLO Olatz 2004 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 30.34 * 29.84 * 30.14 59.98 0.90

4 142 CYL2945612 AMIGO VEGA Ana 2003 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 31.06 * 30.71 * 30.48 1:01.19 2.11

5 138 19AL0031 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO Marta 2004 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM * 35.65 43.19 * 35.44 1:11.09 12.01

6 140 CYL7167973 CARRO BLANCO Laura 2004 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 35.83 * 45.22 1:21.05 21.97

7 139 CYL3489383 ALAIZ CLÉRIGO Laura 2003 CASTILLA LEON LEGIOLINE * 47.32 * 35.93 DNF 1:23.25 24.17

8 141 CYL9101627 CASTELLANO GARCIA Beatriz 2004 CASTILLA LEON LA COVATILLA * 1:14.60 DNF * 35.02 1:49.62 50.54

Abandonos - Manga 1 (1)

140 CYL7167973 CARRO BLANCO Laura 2004 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 35.83 * 45.22

Abandonos - Manga 2 (1)

141 CYL9101627 CASTELLANO GARCIA Beatriz 2004 CASTILLA LEON LA COVATILLA * 1:14.60 DNF * 35.02
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Abandonos - Manga 3 (1)

139 CYL3489383 ALAIZ CLÉRIGO Laura 2003 CASTILLA LEON LEGIOLINE * 47.32 * 35.93 DNF

  U17 - H  
1 149 CYL6271781 MACÍAS GONCALVES Hugo 2003 CASTILLA LEON LEGIOLINE DSQ * 29.30 * 28.95 58.25

2 150 CYL7384965 SABUGO BUENO David 2003 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 29.63 * 29.52 * 29.27 58.79 0.54

3 148 PAS447952 ALONSO SOLER Pol 2003 CATALANA PYRENE INLINE 49.52 * 32.16 * 31.89 1:04.05 5.80

4 147 CYL0367844 SANCHEZ GARBAYA Diego 2004 CASTILLA LEON LA COVATILLA 33.92 * 33.32 * 33.80 1:07.12 8.87

5 146 CYL8728341 MERINO SANCHEZ Pablo 2003 CASTILLA LEON LA COVATILLA 36.79 * 36.39 * 35.79 1:12.18 13.93

Descalificados - Manga 1 (1)

149 CYL6271781 MACÍAS GONCALVES Hugo 2003 CASTILLA LEON LEGIOLINE DSQ * 29.30 * 28.95 Puerta 39

  ABS - D  
1 158 AMA431968 MELLADO ARGUEDAS Ainhoa 2000 CATALANA PYRENE INLINE * 29.89 30.09 * 28.97 58.86

2 154 CYL5682313 SUÁREZ ALONSO-VILLALOBOS Marta-Soledad2002 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 31.11 * 30.67 * 30.48 1:01.15 2.29

3 156 MAS442705 ALONSO SOLER Mireia 2001 CATALANA PYRENE INLINE 31.24 * 30.65 * 30.94 1:01.59 2.73

4 157 CYL4827671 MARQUÉS ÁLVAREZ Elisa 2002 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 31.76 * 31.16 * 30.51 1:01.67 2.81

5 155 LTP442712 TORRAS PALAU Laia 2002 CATALANA PYRENE INLINE 32.04 * 31.87 * 31.74 1:03.61 4.75

6 151 NA000324 OSTOLAZA LEON Nerea 2001 NAVARRA SAN JUAN 51.50 * 34.78 * 34.76 1:09.54 10.68

7 152 NA000059 PARRA ERICE Laura 2001 NAVARRA AMAYA SPORT * 36.22 DNF * 36.48 1:12.70 13.84

Abandonos - Manga 1 (1)

153 CYL4649359 AMIGO VEGA Carmen 2000 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 31.55 DNF

Abandonos - Manga 2 (1)

152 NA000059 PARRA ERICE Laura 2001 NAVARRA AMAYA SPORT * 36.22 DNF * 36.48

Abandonos - Manga 3 (1)

153 CYL4649359 AMIGO VEGA Carmen 2000 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 31.55 DNF

  ABS - H  
1 172 18AL0002 MENDEZ PEREZ Sergio 1995 ASTURIANA ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 26.43 * 26.24 * 26.36 52.60

2 171 CYL6725832 ALAIZ CLÉRIGO David 2000 CASTILLA LEON LEGIOLINE 26.52 * 26.39 * 26.40 52.79 0.19

3 169 CYL1175285 MENÉNDEZ RODRÍGUEZ Sergio 1997 CASTILLA LEON LEGIOLINE 26.89 * 26.57 * 26.52 53.09 0.49

4 167 MDD431972 DE DALMASES PEDRÓ Martí 2001 CATALANA PYRENE INLINE * 27.14 * 26.62 27.15 53.76 1.16

5 164 CYL0284971 ARIAS SÁNCHEZ Gabriel 2001 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS 28.06 * 27.33 * 27.36 54.69 2.09

6 170 MMD431973 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CATALANA PYRENE INLINE * 27.39 DSQ * 27.57 54.96 2.36

7 166 LSS437085 SISTAC SERRALLACH Lluís 2002 CATALANA PYRENE INLINE * 27.59 27.76 * 27.53 55.12 2.52

8 168 CYL0517036 GOMEZ SANCHEZ David 1998 CASTILLA LEON LA COVATILLA DNF * 28.20 * 27.70 55.90 3.30

9 165 CYL5832343 GARCÍA LLANEZA David 2002 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 28.28 * 27.90 56.18 3.58

10 163 PBM431998 BOREN MEDINA Pol 2002 CATALANA PYRENE INLINE * 28.68 DNF * 28.32 57.00 4.40

11 161 NA000032 PARRA ERICE Alejandro 1999 NAVARRA AMAYA SPORT 29.01 * 28.78 * 28.56 57.34 4.74

12 159 FRD437559 RODRIGUEZ DURAN Ferran 2002 CATALANA MAY LUENGO * 29.91 39.21 * 30.31 1:00.22 7.62

13 162 JMP442694 MUÑOZ PI Jordi 1969 CATALANA PYRENE INLINE * 32.14 * 31.67 DNF 1:03.81 11.21

14 160 80001 SUAREZ MARTINEZ FRANCISCO Javier 1974 ANDALUZA PATINADORES DE ALMONTE * 36.31 * 36.66 DNF 1:12.97 20.37

Abandonos - Manga 1 (2)

165 CYL5832343 GARCÍA LLANEZA David 2002 CASTILLA LEON C.D. LEITARIEGOS DNF * 28.28 * 27.90

168 CYL0517036 GOMEZ SANCHEZ David 1998 CASTILLA LEON LA COVATILLA DNF * 28.20 * 27.70

Abandonos - Manga 2 (1)

163 PBM431998 BOREN MEDINA Pol 2002 CATALANA PYRENE INLINE * 28.68 DNF * 28.32



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

V Trofeo Ciudad de Bejar - 2ª Fase Copa España Alpino en Línea
Eslálom

Resultados oficiales

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

28/07/2019  /  LA COVATILLA CE2 SL  /  El 28/07/2019 a 13:10  /  Página 4/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Manga 3 Tiempo Diferencia

Descalificados - Manga 2 (1)

170 MMD431973 MORERA DOMINGUEZ Marc 1999 CATALANA PYRENE INLINE * 27.39 DSQ * 27.57 Puerta 7

Abandonos - Manga 3 (2)

160 80001 SUAREZ MARTINEZ FRANCISCO Javier 1974 ANDALUZA PATINADORES DE ALMONTE * 36.31 * 36.66 DNF

162 JMP442694 MUÑOZ PI Jordi 1969 CATALANA PYRENE INLINE * 32.14 * 31.67 DNF


